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         Yayın İlkeler
Mehmetçk Anadolu Lses Felsefe Dergs yılda 2 kez yayımlanan Okul Felsefe sevenlernn faalyetdr.
Derg çerğnden yayın kurulu sorumlu olduğundan dergde yayımlanacak yazılara yayın kurulu karar
verecektr. Dergnn çerğ felsefe ağırlıklı olmakla brlkte öğrencnn eğtm-öğretm durumunu da dkkate
almaktadır.



Halt GÜNEŞ
Okul Müdürü

Meslekte 39 yılın sonuna yaklaştım. Hala blglermn ve tecrübelermn sınırları kadar öğretmeye, o sınırları
zorlayarak ta br şeyler öğrenmeye çalışıyorum. Ve blyorum k öğreneceklerm, öğreteceklermden çok
daha fazla… 
 Ortaokulundan, (düz) lsesne, İmam Hatp Lsesnden, Proje okuluna, Anadolu Lsesne kadar, 30 yılı
yönetclk olmak üzere ortaöğretmn her kademesnde görev yaptım. Mesleğmzn son yıllarında da
nasbmzde Mehmetçk Anadolu Lses’nde görev yapmak varmış. Öğretmen arkadaşlarımın cevvallğn,
öğrenclermn sempatklğn gördüğümde de y k nasbmde ‘Mehmetçk’ varmış dedm. İnanıyorum k;
öğretmen, darecs ve öğrencs le brbrmze öğreteceğmz çok şey var. Ve nanıyorum k, bu kadro le bu
öğrenc le çok şeyler başarılır. 
Sevgl gençler, öğrenmek pahalıdır, meşakkatldr sabır ster, uzun solukludur, yorucudur, bazen sıkıcıdır,
kökler acıdır ama meyves nanın çok ama çok tatlıdır. Öğrenmenzn netces, sze hayaln kurduğunuz
hayatınızın hç btmeyen meyves olacaktır nanın. Öğrenmek pahalıdır evet ama cehalet çok daha pahalıdır.
Br ömür sefalettr, ‘keşke’lerle dolu pşmanlıktır, umudun tükendğ, çareszlğn sonsuzluğudur. 
Kıymetl arkadaşlarım, öğretrken tükenmyoruz tam aksne yenden flzlenyoruz, yenden doğuyoruz,
yenden yenlenyoruz. Her öğrenc öğrenr, yeter k bz kendmzde var olan cevher yenden yenleyelm. Ve
blyorum k, gördüm k bu kuvve szlerde mevcut, bu kuvvey braz daha harekete geçrrsek, gönül
huzurumuz artacak, görev hakkıyla fânın rahatına ereceğz. İy br öğretmen, şundan daha y br armağan
stemez: Kendnden üstün öğrencs olmak!
Son söz olarak, bu mütevazı ama ‘emek’ steyen, ‘gönül’ steyen, ‘fedakârlık’ steyen dergmzn çıkmasında
emeğ geçen başta Münr KUNDURACI kardeşm olmak üzere, benden önce sorumluluk alarak bu güzellğ
başlatan Murat ÖKTEN müdürüme ve tüm emeğ geçenlere kalbî şükranlarımı sunuyorum. Ve üstad İsmet
ÖZEL’n muhteşem fades le dyorum k..
TOPARLANIN, KALIYORUZ……..

Selam le.. Toparlanın, kalıyoruz…
Kıymetl okuyucular, Peygambermzn; ‘’Ya öğreten ol,
ya öğrenen ol, ya bunları dnleyenlerden ol veya bunları
yapanları sevenlerden ol. Sakın bunların dışında kalma,
helak olursun, boşlukta olursun’’ sözü, nsan hayatının

adeta rotasını çzmektedr. Özellkle öğretmenlk mesleğ
o kadar mükemmel br meslek k, yukarda sayılan tüm

özellkler kapsıyor. Öğretyoruz, öğretrken öğrenyoruz,
öğretrken öğrencmz, meslektaşımızı dnlyoruz ve en

önemls tüm bunları yapanları sevyoruz ve severek
yapıyoruz. 



YENİ ÖĞRETİM YILINA HAZIRIZ



Hayatınızın her gününü bir ziyafet sofrasındaymış
gibi yaşamayı unutmayın. Sofrada elden ele

dolaştırılan bir şey görürseniz sıra size geldiğinde
elinizi uzatın ve siz de yardım edin. Sıra sizi atlayıp
geçti mi? Başkalarına mani olmayın. Sıra henüz size

gelmedi mi? Önünüze gelecek şeye duyduğunuz
arzuya kendinizi kaptırmak yerine sabırla sıranın

size gelmesini bekleyin. Bu tavrı çocuklarınıza,
eşinize, işinize ve sağlığınıza karşı da koruyun. Gün

gelecek bunun sayesinde Tanrıyla aynı ziyafet
sofrasını paylaşmayı hak edeceksiniz. 

Epiktetos, Kılavuz Kitap



Süslü sözler samimiyetsizliğin göstergesidir böylelerinin insanlığı azdır.
Kendine uygun olmayan kişilerle dostluk kurma, hata yaptığında düzeltmekten
korkma.
Üst İnsan yemek yerken midesini tıka basa doldurmaz, yaşadığı yerde rahatlık
aramaz, iş yaparken süratli, konuşurken dikkatlidir.
Düşüncelerinden kötülüğü çıkar.
Eski bilgilerini tekrar ederken yeni şeyler öğrenen ve eski bilgilerde yenilik
keşfeden kişi öğretmen olmaya uygundur.
Üst insan sana söylediği şeyi önce uygular sonra sana söyler.
Küçük insan dolap çevirir.

Başkalarının atalarının ölülerinin ardından kurban sunmak dalkavukluktur. Doğruyu görüp yapmamaksa
korkaklıktır.
Kişi Eğer göğü gücendirdiyse sunuların faydası olmaz.
Ancak iyiliği bilen kişiler bazılarını sevmeyi ve bazılarından da nefret etmeyi bilir.
Ahlaklı birini gördüğünde onun gibi olmaya özen göster, ahlaklı olmayan birini gördüğünde kendini gözden geçir.
Eskiden insanlar kolay kolay konuşmazlardı çünkü söylediklerini yapamayacaklarından korkarlardı
Sınırlarını bilen bir kişinin hataya düştüğü neredeyse hiç görülmemiştir.
Sadelik, edebi yetenekten fazla olursa kabalıktan kaçınılmaz, 
edebi yetenek, sadelikten fazla olursa kibirden kaçınılmaz, 
edebi yetenek ve sadelik bu ikisinin uyumlu bileşimi olan kişi ancak bir üst insan olabilir.
Halkını bütün kalbiyle doğruluğa yönlendiren, ruhlara saygı duyan ama onlardan uzak duran kişiyi bilgili
denebilir.
Orta yolda olmak en yüksek değerdir
Ahlak olmadan öğrenme, 
çalışma olmadan aktarılan öğreti, 
doğruyu duyup da yanında olmamak, 
hatası olup da düzeltmemek işte bunlardır benim endişelerim.
Ben doğuştan bilgili değilim eski kültürü seven ve bilgiyi orada arayan biriyim.
Üst insan rahat ve sakin küçük insan huzursuz ve endişelidir.
Kişinin dış görünüşü saygılıysa fakat görgü kurallarını bilmiyorsa o kişi sıkıcı olur.
Açık göz olsa da görgü kurallarını bilmiyorsa korkak olur.

BÜYÜK BİLGE KONFÜÇYUS



Cesur olsa da görgü kurallarını bilmiyorsa gözü kara bir
şekilde felaket getirir.
Açık sözlü olsa da görgü kurallarını bilmiyorsa başkalarını
rencide eder.
Yöneticiler kendi akrabalarına iyi davranırsa halk da iyilik ve
ahlak yoluna girer.
Yöneticiler arkadaşlarını geride bırakmazsa halk da
başkalarına karşı acımasız olmaz.
Halkı bizim yolumuza sevk edebiliriz, ancak bunun sebebini
anlamalarını sağlayamayız.
Eğer o makamda değilsen ne yapılması gerektiğini de
düşünme.
Güzel bir yüzü sevdiği kadar ahlakı seveni hiç görmedim.
Kendine uygun olmayan kişilerle dostluk kurma
Hata yaptığında kendini düzeltmekten korkma
Bir ordunun komutanını ele geçirebilirsiniz ama bir kişinin
düşüncelerini zorla değiştiremezsiniz

Su derinse elbiselerinle geçersin, su sığ ise elbiselerinin paçasını kaldırıp karşıya geçersin.
Kötü söz ağızdan çıkınca temizlemek mümkün değildir.
Yaşamın ne olduğunu tam olarak anlayamadık ölümü nasıl anlayalım?
Adaba uygun olmayan şeylere bakma ,dinleme ve yapma!
Kaplan ve panterin derisi ile köpek ve koyunun derisi yüzülüp çıkarılınca, aralarında çok az fark
varmış gibi görünür.
Üst insan başkalarının iyi olması için uğraşır.
Üst insan kendini öğrenmeye verir sınırları aşmaz.
Kendi kötü yanlarını eleştir, başkalarının kötü yanlarını eleştirme.
Bilgelik iyi ve kötü insanları birbirinden ayırt edebilmektir.
Üst insan kültür ve öğreti vasıtasıyla arkadaşları ile bir araya gelir arkadaşları da onun iyi ve ahlaklı
olmasına yardımcı olur.
Üst insan kelimelerin kullanımında muğlaklığa izin vermez.
Eğer bir insan azimli değilse ondan büyücü bile olmaz.
Kararsızlık önünde sonunda utanç getirir.
Üst İnsan huzurlu ve terbiyelidir, küçük insan huzursuz ve küstahtır.
Sakin iradeli sade ve az konuşanlar iyilik ve ahlaka en yakın olanlardır.



Konfordan vazgeçmeyene blgl denemez.
Kş büyük sözler edp utanmıyorsa o sözler hayata geçrmes zordur.
Üst nsan ylk ve doğruluğa ulaşmaya çalışır, küçük nsan se zengnlk ve menfaate.
Esklern amacı öğretler ylk ve ahlakı öğrenerek kendlern gelştrmekt şmdklern
amacı se kendn süsleyp başkalarına göstermek.
İy br at gücünden dolayı değl y huyundan dolayı övülür.
Üst nsan fakr de olsa dayanır, küçük nsanın se fakrlkte yapmayacağı şey yoktur.
Blgl kş yetenekller kaçırmaz ve sözlern de sraf etmez.
Kş uzun vadey düşünmüyorsa yakın zamanda mutlaka zorluk çekecektr.
Ağır sorumlulukları kend üstlenp küçük sorumlulukları başkalarına verenlere doğal
olarak hç kmse kn gütmeyecektr.
Ne yapacağım dye düşünmeyenlere ne yapılması gerektğn ben de söyleyemem.
Bütün gün oturup hakkate dar tek br söz söylemeyen ve sadece kendn öven kşlere
br şeyler öğretmek zordur.



Üst insan kendini, küçük insan başkalarını arar.
Kendine yapılmasını istemediğini başkalarına yapma.
Öyle aynı fikirde olmayanlar birlikte plan yapamaz
Üç tür arkadaş fayda getirir ve üç tür arkadaş zarar getirir; dürüst, güvenilir, bilgili kişilerle
arkadaşlık kur. Bunlar fayda getirir. Dalkavukluk eden, yüzüne karşı öven ve arkadan konuşan,
her şeyi abartan kişilerle arkadaşlık kurma. Bunlar zarar verir.
Üç tür mutluluk fayda, Üçtür mutluluk zarar getirir. Tören ve müzikten gelen mutluluk,
başkalarının iyi yönlerini söylemek ve iyi arkadaşlar edinmek fayda getiren mutluluklardır.
Gururdan, boşta gezmekten ve ziyafetlerden mutlu olmak felaket getirir.
Üst insan üç şeye dikkat etmelidir; Gençken ve kanı kaynarken güzelliğe delicesine
bağlanmamalıdır. Yetişkin olup sakinleşince kavgacı olmamaya dikkat etmelidir. Yaşlanıp da
enerjisi düşünce aç gözlülüğe dikkat etmelidir.
Üst İnsanın korktuğu üç şey vardır; Göğün emri, hükümdar ve Bilge kişilerin sözleri. Küçük
insan göğün buyruğundan anlamaz ve Korkmaz, hükümdarı hafife alır, bilge kişilerin sözleriyle
dalga geçer.
Üst insan Dokuz şeyi düşünür; Bakarken anlayıp anlamadığını, duyunca net duyup
duymadığını, yüz ifadesinin Yumuşak olup olmadığını, davranışlarının ölçülü olup olmadığını,
sözlerinin dürüst ve samimi olup olmadığını, çalışırken ciddi olup olmadığını, şüpheye
düştüğünde başkalarından şüpheye düştüğü konuda nasıl öğreneceğini, sinirlendiğinde
sonucunun ne olacağını, bir kazanç gördüğünde onu alıp almaması gerektiğini. 
Beş ahlak ilçesi vardır; Ciddi, hoşgörülü, samimi, çalışkan ve incelikli olmak. Ciddiyet başkaları
tarafından aşağılanmaktan sakınmalı, hoşgörülü olmak herkesin desteğini almanı, samimiyet
sana bir mevki verilmesini, çalışkanlık yaptığın işteki verimi artırmanı, incelikli olmak ise idare
edebilmeni sağlar.
Eğer Erdem'i seviyor ve öğrenmeyi sevmiyorsan kolayca kandırılırsın. Eğer akıllı olduğunu
öğrenmek istiyor ve öğrenmeyi sevmiyorsan bu kusur ahlaksızlığa ve temelsiz olmaya yol açar.
Dürüstlüğü seviyor ama öğrenmeyi sevmiyorsan başkaları seni kolayca kullanır ve kendine zarar
verirsin. Samimiyeti seviyor ancak öğrenmeyi sevmiyorsan bu kusur iğneleyiciyi konuşmana ve
kalp kırmana neden olur. Cesareti seviyor ama öğrenmeyi sevmiyorsan başın beladan kurtulmaz
ve felakete sürüklenirsin. Kendinden emin olmayı seviyor ama öğrenmeyi sevmiyorsan bu kusur
seni umursamazlığa götürür.



Yolda duyduklarını her yerde anlatan kş adabı kenara bırakmıştır.
Esk zamanlarda halkın üç kusuru vardı şmd se neredeyse hçbr kalmamıştır. Esknn deller
umursamazca ve açık açık konuşurlardı, şmdnn deller se kontrolsüz. Esknn ağırbaşlılarının üstüne
gdlmeyecek tarafları vardı şmdnn ağır başlıları se aks ve anden öfkeye kapılıyor ve kasten sorun
çıkarıyor. Esknn ahmakları daha sammyd şmdnn ahmakları aldatmaya çalışıyor ve hle yapıyor.
Kadınlar ve küçük nsanlar le orta nokta bulmak zordur çok yakın olursan tevazularını kaybederler
uzak durursan sana km gülerler.
Küçük nsan cesur olup doğru olmazsa Soyguncu olur.
Üst nsan Daoya ulaşmak çn çalışır.
Üst İnsan üç değşklk gösterr; Uzaktan bakınca cdd, yaklaşınca nazk ve sıcakkanlı, sözlern
duyunca da anlarsın k katı ve özenl.
Başlangıç ve sonu aynı anda blenler sadece blgelerdr
Dört çeşt kötülük vardır; İnsanları eğtmeden onları cezalandırmak gaddarlıktır, yaptıkları ş onları
uyarmadan kontrol etmek acımasızlıktır, önce gevşek davranıp sonra anden şlern btrmelern stemek
baskıdır, nsanlara hak ettkler şeyler verrken cmrlk yapmaya da küçüklük denr.
Eğer kader anlamıyorsan üst İnsan olamazsın. Eğer törenden anlamıyorsan toplumu ayakta tutamazsın.
İnsanların sözlern ayırt edemyorsan nsanı anlaman mümkün değldr.



 ,okuyucuya daha y anlama olanağı tanımış.
 “Gerçek ne her brnde , ne de ksnn arasında ,gerçek ksnn de dışında. Ama hang rastlantıyla br tek
sözcüğe sığdırablrsn ç gerçeğn?” Anladıklarımız ,anlamaya çalıştıklarımız, anlayamadıklarımız
gerçeğn ne kadarını fade edyor?Grçeğe ulaşmada zıtların brlktelğne dkkat çekerek özgürlük,
mutluluk ya da güzellk çn savaş ,baskı ve katlanmanın önemn vurgulayarak okuyucunun zhnne
yerleştryor.
 Varoluş amacını doğru anlayamadığında, nsanın yanlışlarını gösterp olması gereken kendnce
çözümlerle veryor.Bu örnekler verrken metaforlar üzernden de açıklamalar yapıyor ve okuyucuyu daha
dern br düşünmeye tyor.İnsan , devlet ve Tanrı arasında k lşk dern çözümlemelerle veryor.İnsan
,nsanlığını bu lşkler arasında kurduğu bağlarla oluşturuyor.”İnsan kendnde kendnden daha değerl
olanı taşıdığı zaman anlam kazanır.”Hayatın çnde oluşturduğu bağlar Tanrı’da düğümlendğnde değer
kazanır nsan.”Çünkü kusursuzluk Tanrı’da değşmdr.”Hayat br süreç ,ölüm se
tamamlanmadır.Toplumu, kardeşlğ öğretr nsana.Devlet, nsanlarına kardeş olmayı öğrettğ çn
önemldr.Süreç çnde köklerne bağlı kalarak ,kend toplumu çnde gelşmn oluşturur nsan ve ölümle
kendn tamamlar.Ölüm nsana hang hal üzere geldyse hayatına ve tamamlanmasına etk edp etmeyeceğ
o “an” çnde bell olur.Ayrıca kşye bağlı olarak her ölüm br tamamlanma olmayablr.

Antone De
Sant Exuper

Kale ama sen nsansın…
 Kendne ve nesneye anlam katma özellğne sahp br varlık olarak nsanı
,özünde y, gelşmeye açık ve hayatı anlamlandırma kablyetyle anlatıyor
Exuper. Hayat anlamını , nsan nsanlığını kavradığında bulur.Köşe taşları
le önce kendn anlamlandırmalı k nsan, hayat anlam kazansın.Bu anlam
arayışında değerlern ( özgürlük ,mutluluk, cömertlk ,güzellk gb) doğru
anlaşılması üzernden hareketle kavramlara, gerçek anlamları
yüklenmedğnde nsanın, kendn tamamlayamayacağını
anlatıyor.Kavramlar konusunda olan ,anlaşılan ve anlaşılması gereken
lşks kurularak konular arasında bütünlük sağlanarak, denemeler arasında
oluşturulan tutarlılık

Melke Nuran KILIÇ 



“Her nsan yoğunluğuna akar.”İnsan hayat anlayışı çnde kendne ne yüklerse ;yoğunluğunu
oluşturan hang etkenlere sarılırsa o yöne doğru akar.Kend yoğunluğunu belrleyen nsana
,kmlğne ve varlığına anlam katma görev ve sorumluluğunu hatırlatıyor KALE …İnsan gelşmn
,üretme ve yaratma eylemne dayandırıyor.İnsanın üretkenlğnn kendsn anlamlandırmasında k
etksnn önemn vurgularken yazar, her nsanın üretkenlğn özel ve öneml buluyor.Vermenn
,nsanın tamamlanmasına etksn vurgulayarak üretmeden alan kşlkler hoşnutsuzca
anlatıyor.Oturganlar dye eleştrdğ bu kşler ,mparatorluğunun çürüme sebeb olarak
görüyor.İnsanın bakışı olmasa nesne manaya ulaşamaz.İnsanın hayatın akışı çnde oluşturduğu
anlam, kurduğu bağlarla ortaya çıkıyor.Bağlar koparak kaybolursa ,nsanın elnde anlamsız
nesneler kalır.Çürümenn ,kaybolmanın başlamasıdır bu.Acı tarafı se , nsan bu süreçte
kaybolduğunu kavramaz.Varlık ve yok oluş arasında k nsana, hayatın resmn çzerek ya da
Kalesn nşa ederek ,varoluş yollarını bulmasını v özüne dönmesn styor.
 Yazar ,nsanın tekamülünde Dünyasını yan Kalesn, Mabedn ve kendsn Tanrı’da nşa
etmesn styor.Denemelernde kendn açtığı ve kendn anlatabldğ tek br kşden bahsedyor
,İmparatorluk Geometrcsnden.Belk de hayatta bz anlayacak br kşnn olması yeterldr ve
herkese kendmz anlatmaya çalışmamalıyız.Belk de hayatta bz anlayacak br kşy bulmak br
lütuftur. Her nsan hayatta kendn tamamlayacak ölüme doğru gderken ,hayat aynı devnmle
devam edyor.Anlam arayışı çnde olan nsanlığa umudumuzu ytrmemek dleğyle…



Aşkın ve Yalnızlığın Romanı: Şanzelze Düğün Salonu
Şanzelze Düğün Salonu adlı roman, dernlemesne şlenmş karakterler ve sarsıcı olay örgüsüyle okuru çne
çeken etkleyc br hkâye sunmaktadır. Roman, ana karaktern çsel dünyasını, toplumla olan çatışmalarını
ve aşkın dönüştürücü gücünü merkezne alarak br breyn hayatındak savruluşları anlatmaktadır. Roman
aşkın, yalnızlığın ve kadern nsana sunduğu oyunların zn sürdürürken, şeyh br babanın oğlu olan smsz
kahraman, hayatının en büyük kırılma anlarını yaşamaktadır. Geçmşle hesaplaşmak ve aşk uğruna tüm
benlğ sorgulamak zorunluluğu ktabın tamamını kaplamaktadır.
Roman, smn, düğün salonlarıyla ünlü ve toplumun farklı kesmlernn buluşma noktası halne gelen br
mekândan almaktadır. Ancak burada anlatılan düğünler mutluluğun değl, belrszlğn ve kaçışın smges
hâlne gelmektedr. Tarık Tufan, karakterlernn ç dünyalarına dernlemesne nüfuz ederek, onların ruhsal
çıkmazlarını ve varoluş sancılarını okura hssettrmektedr.
Şeyh br babanın oğlu olan smsz kahramanın hkâyes etrafında şekllenen roman, babasının vefatıyla köklü
br değşm sürecne gren karaktern, hayatın ona sunduğu zorluklarla yüzleşmek zorunda kalma sürec
etrafında lerlemektedr. Roman sürecnde, üç dervşn kahramana sunduğu teklf, kahramanın hayatını farklı
br yöne doğru sürüklemektedr. Ana karakter, düğünden kaçırılan br geln, parayla sohbet satın alan yaşlı
br adam ve kahramana yapılan beklenmedk br ş teklf gb olaylar romanın olay slslesn belrlemektedr.
Bütün bu yaşananların merkeznde, kahramanın aşk uğruna yaptığı fedakârlıklar ve ruhsal yolculuğu yer
almaktadır.

Meryem CEYLAN



Yolculuğu ne belrler? Kader m, Seçmler m…
Romanın ana kahramanı, babasının vefatından sonra köklü br değşm sürecne grmekte ve hayatı boyunca adyet
duygusunu arayarak üç dervşn ona getrdğ teklfle bambaşka br dünyaya sürüklenmektedr. Tüm bu olayların
merkeznde aslında aşkın dönüştürücü ve yıkıcı gücü tüm romanı şekllendrmektedr.
Tarık Tufan, bu romanda kader ve nsanın kend seçmler arasındak nce çzgy ustalıkla şleyerek, kahramanın
karşılaştığı her durumu, onun geçmşyle yüzleşmes döngüsünde, aynı zamanda aşk uğruna alınan rsklern ve
yapılan fedakârlıkların büyüklüğünde gözler önüne sermektedr.
Aşk, Yalnızlık ve Varoluş Sancısı…
Bu bağlamda, Şanzelze Düğün Salonu, klask anlamda br aşk romanı değldr. Burada aşk, karaktern tüm
varlığını değştren, onu br yol ayrımına getren br unsurdur. Yazar okuyucuyu yalnızlık, kmlk arayışı ve aşkın
getrdğ hesaplaşmalarla baş başa bırakmaktadır.
Roman boyunca hssedlen hüzün ve melankol, yazarın kendne has üslubuyla dernleşmekte, dln sade ama
etkleyclğ olayları gerçekç ama aynı zamanda metaforlarla yüklü hale getrmektedr. Dolayısıyla, ç dünya
fırtınaları anlatılırken, okuyucuya da kendne, kend hayatına dar sorular sormaktadır.
Tüm bunlar, sonuç olarak romanı, Tarık Tufan’ın akıcı ve sarsıcı anlatımıyla br solukta okunacak br eser hâlne
getrmektedr. Hayatı ve olayları farklı pencerelerden seyretmek,başka boyutlarda yaşamak da hayata dahl….
Eğer, br romanın sze sadece br hkâye sunmasını değl, aynı zamanda sz kend hayatınızı sorgulamaya
yönlendrmesn styorsanız, Şanzelze Düğün Salonu tam da aradığınız ktap olablr. Tarık Tufan’ın, bu
romanında okuyucuyu aşkın ve yalnızlığın dern sularına davet etmektedr. Davetlsnz…
 



İKLİM AYDIN



YENİ GÜN
 

Bir sabah doğar ışıkla 
Umudun rengi düşer yarına
Kalbimde tomurcuk açarken
Huzur sarar dört bir yanımı

 
Rüzgâr hafif, sesler sakin
Gözlerimde sevda saklı

Bir yol var önümde uzun
Heyecanla, umutla gidilecek bir yol 

 
Düşlerim gökyüzü gibi geniş

Adımlarım yıldızlar kadar engin
Her yeni gün, yeni bir umut

Ve ben yürüyorum bu umuda
 

 Yaren Zümra ŞENTÜRK



Her zaman tüm gücünle elndek şe odaklan.
 Br nsan olarak şn mutlak ve sade br

ağırbaşlılık, lg, özgürlük ve adalet duygusu
le yap. Dğer tüm düşünceler zhnnden

uzaklaştır. Bunu ancak elndek her şe, bu
sonuncuymuş gb yaklaşarak, her tür dkkat

dağınıklığından, mantığın duygularla
yıkılmasından ve dramdan, kbrden ve sana

düşen her tür kederden uzak durarak
yapablrsn.

 Sadece brkaç şey üzerne kazanacağın
uzmanlığın hayatını nasıl bereketl ve samm

br hale getreceğn kend gözlernle
göreceksn. Çünkü bu saydıklarımdan gözünü

ayırmadığın sürece Tanrı senden daha
fazlasını stemeyecektr.

Marcuc Aurelus, Kendme Düşünceler



ÇOKLU KİŞİLİK BOZUKLUĞU 
Zihnin içindeki Labirent 

Hiç kendini bir başkasının hayatını yaşıyormuş gibi hissettin mi? Ya da bir an
yaptığın bir şeyin gerçekte sana ait olmadığını düşündün mü? Şimdi senden hayal
etmeni istiyorum; Zihninde sadece bir “sen” yok, birden fazla “sen” var. Ve bu
“sen”lerden her biri; farklı bir geçmişe, düşünceye ve duyguya sahip. İşte Çoklu Kişilik
Bozukluğu (Dissosiyatif Kimlik Bozukluğu) tam da bu kaotik dünyayı anlatıyor. 

Bu bozukluk, sıradan bir Davranış bozukluğundan çok daha 
fazlası, bu insan beyninin hayatta kalabilmek için oluşturduğu en 
karmaşık ve etkileyici savunma mekanizmalardan biri. Şimdi 
zihnin bu gizemli labirentine daha yakından bakalım. 

Zihnin Yabancı Misafirleri 

Çoklu Kişilik Bozukluğu yaşayan insanlar, tek bir bedende birden 
fazla “kişilik” barındırır. Ancak bu kimlikler yalnızca ruh hali 
değişimleri gibi yüzeysel şeyler değildir. Her biri tamamen 
bağımsız birer bireyidir. 
Mesela bir kimlik, ciddi ve soğukkanlı bir yetişkinken; diğeri neşeli 
ve yaramaz bir çocuk olabilir. Hatta bir kimlik tatlılara bayılırken, 
diğer kimlik tatlılardan nefret edebilir. Kimlikler arası geçişler 
bazen o kadar hızlı olur ki bu duruma hem kişinin kendisi hem de 
çevresindeki kişiler şaşırabilir. 

En dikkat çekici bilgilerden biriyse bu kimliklerin birbirinden 
habersiz olabilmesidir. Yani bir kimlik günlük hayatını yaşarken, 
diğerleri tamamen “uykuda” olabilir. Ve bir kimlikten diğerine geçiş 



Bu bozukluğun belirtileri, insanın zihnindeki kaosa dış dünyaya taşır. İşte bu
durumun en dikkat çekici belirtileri: 

• Kimliklerin Sahneye Çıkışı 
Bir anda tamamen farklı bir kişiye dönüşürler. Ses tonundan duruşuna, yüz
ifadesinden alışkanlıklarına kadar her şey değişir. Örneğin, sakin ve kibar biri
Saniyeler içinde sinirli ve saldırgan birine dönüşebilir. Bu geçiş hem kişi hem de
çevresindekiler için sarsıcıdır. 

• Hafıza boşlukları 
Hafıza kaybı, bu bozukluğun en belirgin özelliklerinden biridir. bir 
kimlik diğerinin yaptıklarını hatırlayamaz. Örneğin, sabah işte olan 

yapıldığında, kişi sanki boşlukta kaybolmuş gibi önceki adımlarına dair hiçbir şey
hatırlamayabilir. 
 
Bu Zihin Bölünmesi Neden Oluyor? 

Bu bozukluk, genellikle çocuklukta yaşanmış şiddetli travmaların bir sonucu olarak
ortaya çıkar. Beyin yaşadığı korkunç olaylarla baş edemediğinde kendini korumak
için etkileyici bir yöntem geliştirir: Zihni “bölmek”. 

Bu bölünme aslında bir tür hayatta kalma mekanizmasıdır. Çocuk, 
yaşadığı acıyı tek başına taşıyamayacak kadar küçük ve 
savunmasızdır. Bu yüzden beyin “Bu acıyı başka bir kişiymişim gibi 
yaşarırsam gerçek beni koruyabilirim” diyerek yeni kimlikler 
oluşturur. Zamanla bu kimlikler derinleşir, güçlenir ve bireyin 
kontrolünden çıkar. 
 
Zihnin Çığlıkları 



Zihinde birden fazla kimlik olabilir: Bir kişi, 2 kimliğe sahip olabileceği gibi 20
Hatta 100’den fazla kimliğe de sahip olabilir. 

bir kişi, akşam eve döndüğünde o gün ne yaptığını hatırlayamayabilir. Bu
durum, bireyde zaman algısını tamamen altüst edebilir. 

• Zihinsel Kaos ve Sesler 
Bazı insanlar, zihinlerinde diğer kimliklerin seslerini duyduklarını 
söyler. Bu sesler bazen arkadaşça ve destekleyici, bazense 
tehditkar ve kontrolcüdür. Bu bireyin sürekli bir savaş alanında 
yaşıyormuş gibi hissetmesine yol açar. 
 
Zihnin Kırıklarını Onarma 

Bu bozukluğun tedavisi, sabır ve uzmanlık gerektirir. Zihin yeniden
bütünleştirilebilir ancak bu uzun bir yolculuktur. İşte bu sürecin temel adımları: 

• Psikoterapi 
Tedavinin en önemli adımıdır. Terapistler, bireyin travmalarını anlamasına ve
kimlikler arasında bir uyum sağlanmasına yardımcı olur. Amaç tüm benliklerin
birleşerek “tek bir benlik” olmasını sağlamaktır. 

• Travma Terapisi 
Geçmişte yaşanan travmalarla yüzleşmek, iyileşme sürecinin en önemli kilit
noktası olarak tanımlanır. Bu terapi, kişinin zihnindeki yaraları keşfetmesine ve
onları onarmasına olanak tanır. 
 
Şaşırtıcı Detaylar 



 Fiziksel farklılıklar: Bazı kimliklerin görme yetisi farklı olabilir.Mesela biri miyopken
diğer kimlik gözlük takmadan net bir şekilde görebilir. 

Farklı hastalıklar: Bir kimlik astım hastalığına sahipken, diğer 
kimlik tamamen sağlıklı olabilir. Bu beynin bedeni nasıl etkilediğini 
gözler önüne serer. 

 
Sırlarla Dolu Bir Evren 

Çoklu Kişilik Bozukluğu insan beyninin hayatta kalabilmek için nasıl sıradışı bir
çözüm geliştirebileceğini gösteriyor. Fakat bu durum, aynı zamanda insan beyninin
ne kadar hassas ve kırılgan olduğunu da gösteriyor. 

İnsan beyninin karmaşıklığına hayran kalmamak elde değil. Çoklu 
Kişilik Bozukluğu yalnızca bir hastalık değil aynı zamanda insanın 
içindeki dayanıklılığın bir kanıtı. 

Peki ya sen? Senin zihninin derinliklerinde de keşfedilmemiş sırlar 
olabilir mi? Zihnin bu kaotik ama büyüleyici dünyasını keşfetmek 
için cesaretin var mı? 

Merve Naz ÇALBIYIK 



ÇORUM BAROSU AVUKATLARINDAN AV. ÖMER KILIÇ İNSAH HAKLARI HAFTASI DOLAYISIYLA
ÖĞRENCİLERİMİZLE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Kitap okuma kulübümüzün bu ayki ziyaretçisi İl Milli Eğitim Müdürümüz Cemil ÇAĞLAR oldu

KİTAP KULÜBÜ ETKİNLİKLERİMİZ







OKULUMUZ ERASMUS ETKİNLİKLERİ







Öğretmenler günü etkinliğimiz



Öğrencilerimiz ankarada





Okulumuz spor alanında başarıya doymuyor





Mezun öğrencilerimiz okulumuzu ziyaret edip öğrencilerimizle tecrübe paylaşımı yaptılar





Hitit Ün. Tıp fakültesi öğrencilerimiz okulumuz öğrencileri ile söyleşi yaptılar



İl Jandarma Komutanlığı öğrencilerimize meslek tanıtımı yaptı



Öğrencimiz Zeynep Beril KARATAŞ resim yarışmasında il birincisi oldu



Matman
okulumuzda



Öğrencilerimiz
şehitlik ziyaretinde



Okulumuzda Kitap değişim kampanyası düzenlendi




